

(




	[image: image1.jpg]

	






	

                                               (34762) , факс 5-16-09

	                              (34762) , факс 5-16-09

 ПРОЕКТ
 Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении комплексной программы профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2010-2012 годы.

Во исполнение Федерального закона от 6 марта 2006 года №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля 2006 года №116 «О мерах по противодействию терроризму», на основании Устава муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Утвердить комплексную программу профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан на 2010-2012 годы. (Приложение №1)

2. Утвердить состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, обеспечения безопасности населения и территории сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан согласно приложения №2.

3. Утвердить перечень критически важных и потенциально-опасных объектов согласно приложения №3.

4. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Яркеевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан.

Председатель      Совета

сельского       поселения

Яркеевский      сельсовет

Муниципального района

Илишевский           район

Республики Башкортостан:                                     Гайнуллин Н.М.

с. Верхнеяркеево